Essen 2024/25

Regionsliga mannliche Jugend D Gr. 2

SG Langenfeld

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft #

So.08.12.2024 14:00 01019 Wermelskirchener TV SG Langenfeld Il 13:18
So. 15.12.2024 16:00 01051 SG Langenfeld Il HSG Rade/Herbeck Il 15:12
Sa. 11.01.2025 15:30 01030 TSV Aufderhéhe SG Langenfeld Il 17:21
Sa. 18.01.2025 17:30 01051 SG Langenfeld Il Solinger TB 28:18
Sa. 25.01.2025 13:00 01047 SG Langenfeld Il HTV/Unitas Il 21:12
Sa. 01.02.2025 14:30 01006 HG LTG/HTV R...heid (a.K.) SG Langenfeld Il 24:33
Sa. 08.02.2025 16:00 01051 SG Langenfeld Il SSG Wupperta...uppertal Il 31:22
So. 09.02.2025 14:00 01013 v HSG Rade/Herbeck Il SG Langenfeld Il 28:15
Sa. 15.02.2025 13:30 01050 SG Langenfeld Il Wermelskirchener TV 17:16
Sa. 08.03.2025 14:45 01047 SG Langenfeld Il TSV Aufderhéhe 23:12
So. 16.03.2025 09:00 01028 v Solinger TB SG Langenfeld Il 15:17
So.23.03.2025 10:00 01042 HTV/Unitas Il SG Langenfeld Il 15:13
Sa. 29.03.2025 14:25 01048 SG Langenfeld Il HG LTG/HTV R...heid (a.K.)  27:19
So. 06.04.2025 14:30 12009 v SSG Wupperta...uppertal Il SG Langenfeld Il 21:28

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 05:35 | Seite 1 von 2

X

Handball

Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

01006

01013

01019

01028

01030

01042

01047

01048

01050

01051

12009

RS.Neuenkamp
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid

Radevormwald.Gymnasium
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald

Wermelskirchen.Schwanen
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen

SG.August-Dicke-Schule
Schitzenstrasse 44, 42659 Solingen

SG.Borkhaus-Siebels
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen

Haan.Walder Strasse

Walder Strasse 15, 42781 Haan
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
Langenfeld.Hinter den Gérten

Hinter den Garten, 40764 Langenfeld
Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld

Kothen Wuppertal-Unterbarmen
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal



Essen 2024/25
Regionsliga mannliche Jugend D Gr. 2

X

SG Langenfeld Handball

Nordrhein

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geéndert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zuriickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zuriickgezogen

nu .Dokument 013, erstellt am 21.01.2026 05:35 | Seite 2 von 2



