

# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend D Gr. 2

### SG Langenfeld

#### Mannschaftsspielplan



Datum, Uhrzeit, Halle	Heimmannschaft	Gastmannschaft	#
So. 08.12.2024 14:00 01019	Wermelskirchener TV	SG Langenfeld II	13:18
So. 15.12.2024 16:00 01051	SG Langenfeld II	HSG Rade/Herbeck II	15:12
Sa. 11.01.2025 15:30 01030	TSV Aufderhöhe	SG Langenfeld II	17:21
Sa. 18.01.2025 17:30 01051	SG Langenfeld II	Solinger TB	28:18
Sa. 25.01.2025 13:00 01047	SG Langenfeld II	HTV/Unitas II	21:12
Sa. 01.02.2025 14:30 01006	HG LTG/HTV R...heid (a.K.)	SG Langenfeld II	24:33
Sa. 08.02.2025 16:00 01051	SG Langenfeld II	SSG Wuppertal...uppertal II	31:22
So. 09.02.2025 14:00 01013 v	HSG Rade/Herbeck II	SG Langenfeld II	28:15
Sa. 15.02.2025 13:30 01050	SG Langenfeld II	Wermelskirchener TV	17:16
Sa. 08.03.2025 14:45 01047	SG Langenfeld II	TSV Aufderhöhe	23:12
So. 16.03.2025 09:00 01028 v	Solinger TB	SG Langenfeld II	15:17
So. 23.03.2025 10:00 01042	HTV/Unitas II	SG Langenfeld II	15:13
Sa. 29.03.2025 14:25 01048	SG Langenfeld II	HG LTG/HTV R...heid (a.K.)	27:19
So. 06.04.2025 14:30 12009 v	SSG Wuppertal...uppertal II	SG Langenfeld II	21:28

#### Hallenverzeichnis

- 01006 RS.Neuenkamp  
Neuenkamper Strasse 55, 42855 Remscheid
- 01013 Radevormwald.Gymnasium  
Hermannstrasse, 42477 Radevormwald
- 01019 Wermelskirchen.Schwanen  
Stettiner Str. / Am Schwanen, 42929 Wermelskirchen
- 01028 SG.August-Dicke-Schule  
Schützenstrasse 44, 42659 Solingen
- 01030 SG.Börkhaus-Siebels  
Uhlandstrasse 52, 42699 Solingen
- 01042 Haan.Walder Strasse  
Walder Strasse 15, 42781 Haan
- 01047 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium alt  
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 01048 Langenfeld.Konrad-Adenauer-Gymnasium neu  
Lindberghstrasse, 40764 Langenfeld
- 01050 Langenfeld.Hinter den Gärten  
Hinter den Gärten, 40764 Langenfeld
- 01051 Langenfeld.Bettine-von-Arnim-Gesamtschule  
Hildener Str. 3, 40764 Langenfeld
- 12009 Kothen Wuppertal-Unterbarmen  
Rudolf-Steiner Str.2, 42285 Wuppertal

# Essen 2024/25

## Regionsliga männliche Jugend D Gr. 2

### SG Langenfeld

#### Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)



##### Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegraten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen